
令和４年 5 月 25 日 

 

各  位 

 

東洋精糖株式会社 

 

 

弊社機能素材製品の出荷開始について 

 

 

令和４年５月２０日付で弊社ホームページにてお知らせしました通り、新たな製造方法による

製品の出荷を順次開始いたしましたのでお知らせいたします。出荷製品の詳細につきまして

は、下記営業担当までご連絡を頂きますようお願いいたします。 

 

このたびは、お取引先様および関係各位には多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしました

こと、あらためて深くお詫び申し上げます。弊社といたしましては、これまで以上に気を引き締

め、安全・安心な製品のご提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

【出荷開始の製品】 １２品目 

αＧスイート K αＧスイート H αＧスイート H１００粉末 

αＧスイート K-W αＧスイート T-W αＧスイート D１００ 

αＧスイート S-S αＧスイート T-W５００ αＧスイート D１００粉末 

αＧスイート S-SW αＧスイート A αＧルチン H 

 

本件に関するお問い合わせ先 
 

東洋精糖株式会社 総務部 

電話番号 ０３－３６６８－７８７１ 

受付時間 平日９：００～１７：００ 
 

営業担当 
 

東洋精糖株式会社 機能素材部 

電話番号 ０３－３６６８－７８７５ 

以 上 


